
ŞANLIURFA ANADOLU LİSESİ 
  

OKUL GÜVENLĠK PLANI 
Ġnsanlar ve teknoloji, günümüz dünyasında çoğu kez ayrılamaz bir ikili. Ġnternet kullanımı 
artarken,güvenli kullanımıyla da ilgi artmaktadır. Güvenli bir ortam sağlamak için, risklerin 
çeşitlerini ves ıklığını ve bunları azaltmak veya daha da güvenli ortamları bulmak için çözümleri 
aramamız gerekir. Çevrimiçi ortamda karşılaşılan riskler konusunda daha genç kullanıcılar için 
daha güvenlibirinternetyaratmanınyollarıileilgiliönemlimiktardaaraştırmayapılmıştır. 

  
  

Çevrimiçi  ÖĞRENCĠLERĠN karşılaştığı risklerden biri de siber zorbalık veya çevrimiçi 
mağduriyettir. Yani elektronik iletişim şekillerini kullanan zorbalık veya taciz. Siber zorbalığın 
bazı örnekleri açıkça tanımlanabilirken bazı durumları açıklanamamaktadır. Siber kelimenin 
mağdurunu korkutmak için kullandığı dil ve taktiklerin cezai bir suç olduğunun açık işareti 
olduğu durumlarda olabilir, bazı durumlarda ise yalnızca bir şahsın kötü davranışlarından 
kaynaklanır. Siber zorbalık, genellikle eylemin tekrarını gerektirir.Siber zorbalığı yaygınlaştırma 
konusunda,özellikle geleneksel zorbalığa kıyasla açık bir anlaşma eksikliği var ve bu yaygınlığı 
hakkındaki istatistikleri etkiliyor.Ġnternetteki siber zorbalığa hitap etmenin bir yolu, okul zorbalığı 
ve siber zorbalık 
arasındakibağlantıyıkullanmaktır.Okulzorbalığına,öğrencilerinsahipolduklarıvebirbirlerinekarşıol
anilişkilerive tutumları geliştirmeye çalışan girişimlere denir. Bu tür girişimleri, çevrimdışı 
zorbalığa karşıkoymak için potansiyel olarak etkili önleme tedbirleri olarak düşünülmekte ve 
çevrimiçi zorbalığakarşı koymada dayararlı olabilirler. 

  
  

Yarın dünyanın liderleri arasında internet güvenlik tedbirlerini tartışmak çok önemlidir. 
Web´insağladığı yararlar modern kültürümüzün bir parçasıdır ve birçok teknolojik ilerlememizin 
öğrencilerinkendileriningüvenliğikonusundageritepmesineizinvermemeliyiz. 

  
  

E GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA 
  
  

•   Mihver ve serbest etkinlik derslerinde rehberlik zamanlarında derslerinde internet 
kullanımı ileilgiliiçerikgüncelveteknolojikgelişmelerışığındagüncellenmiştir 

  
  

•Çocuklarda bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve tutumların 
geliştirilmesi için seminerler düzenlenmektedir. 

  
  

•  Türkçe, Hayat Bilgisi, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler vb ilgili derslerde uygun şekilde 
işlenmesi sağlanmaktadır. 

  
  

•  
Dersmüfredatlarınasosyalmedyabaştaolmaküzereinternetinbilinçlikullanımıileilgilikonularıny
enilenenbilgilerlegüncellenmesi  sağlanmıştır. 

  
  
•  Okulumuzda BTK tarafından güvenli internet ağı mevcuttur. 

  
  

•  MEB'ebağlıokullardaelektromanyetikkirliliğeveinternetgüvenliğineönem verilmektedir. 



  

ÇOCUK VE ERGENLERE YÖNELİK e-GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 
  
  

•  Aileye yönelik çocuk ve ergenlere denetimli,sınırlı ve amaçlı kullanım sağlayabilmeleri ile 
ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapmaktayız. 

  
  
•   
Ġnternetingüvenlikullanımıileilgilipaketlerintanıtımveyaygınlaşmasınısağlamakdevletpolitikas
ıdır. 

  

•    
Evlerdelimitliinternetkullanımınıteşviketmekiçinvelilereveebeveynlererehberlikyapılmaktadır
. 

  
  
•   
Kullanımfarkındalığınayönelikuygulamalargeliştirmekiçinderslerdebukonuyaöncelikverilmek
tedir. 

  
•  
Ebeveynleridenetimyollarıveteknolojikimkânlarıileilgilibilinçlendirmekvegerekliuygulamaları
geliştirmekveyaygınlaştırmak. için üniversiteden akademisyenlerden yardım alınmaktadır. 

  
  

CEPTELEFONU veya KAYDEDİCİ CİHAZLARIN KULLANIMI 

  
1.  Öğretmenler ve yardımcı hizmetler personeli cep telefonlarını öğrencilerin bulunduğu 
zaman ve ortamlarda kullanamazlar. 
2.  Öğrenciler okula gelirken- öğrenci servisi aracı ile gelip gitmeleri ve servis görevlileri 
vasıtası ile öğrenciye ulaşma kolaylıkla mümkün olduğu için- cep telefonlarını 
getiremezler. Herhangi 
birsebepleceptelefonlarınıokulagetirmekzorundakalanöğrencilerceptelefonlarını Okul 
idaresinin gösterdiği yere ve ilgili görevliye, okul çıkışında almak üzere kapalı bir şekilde-
teslim etmek zorundadırlar.Sınıfta herhangi bir öğrencinin cep telefonu bulundurması ve 
dolayısıyla kullanması yasaktır. 

3.  Sınıf ortamında ve okul binası içinde cep telefonu bulundurma yasağını ihlaleden 
öğrencinin birinci ihlalde bir hafta, ikinci ihlalde iki hafta üçüncü ihlalde dönem boyunca 
cep telefonuna okul idaresi tarafından (süre bitiminde iade edilmek üzere) el konulur. Kural 
ihlali durumunda uygulanacak bu yaptırımı öğrenci velisinin de desteklemesi için,eğitim 
öğretim yılı başında 
(yadaöğrencininkaydıesnasında)yapılanyazılısözleşmeilevelininkabulüsağlanırveimzasıalını
r. 
4.  Okulsınırlarıiçerisindeherhangibiröğrencininwi-
fibağlantısınaerişmesineizinverilmez.Diğer ifadeyle öğrencinin herhangi bir yolla şifreyi 
elde edip kablosuz ağ bağlantısına bağlanması yasaktır.Bu yasağı ihlalettiği tespit edilen 
öğrencinin cep telefonuna bir hafta için el konulur. 
5.  Okul ve derslik sınırları içerisinde öğrenci tarafından cep telefonu sadece ders 
etkinliği uygulamaları esnasında, öğretmenin kontrolü altında ve ders aracı olarak 
kullanılabilir. Bu amacın dışındaki kullanımlara izin verilmez. 
6.  Öğrenci ceptelefon numarasının, 
öğrencivelisininizinverdiğikişilerdışındakilertarafındanöğrenilmesineizinverilmez. 
7.  Velilerle heryıl,eğitim öğretim yılı başında cep telefonu kullanımı konusunda bilgi 
verme amaçlı toplantılar yapılır. 



8.  
Öğretmenlerle(eğitimöğretimbaşında,ortasındavesonundaolmaküzere)yıldaüçkezyapılanöğ
retmenlergenelkurulundaokulgüvenliğivedolayısıylaceptelefonupolitikasıhakkındadeğerlend
irmeamaçlı tartışmalar yapılır. 

 
 

OKULUMUZDA      FOTOĞRAF      YA      DA      VİDEO      ÇEKİMİ      VE      YAYINLANMASI 

  

1.  
Okulidaresitarafındangörevlikılınanlarharicindekikişilertarafındanveöğrencivelilerininbilmeki
stedikleri etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda, okul ve okul bahçesi sınırları 
içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz. Bu yasak bir öğrencinin diğer bir öğrencinin 
fotoğraf ve videosunu    çekmek               istemesi              durumunda          
da                             geçerlidir. 
2.  Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf ve videolar ancak Okulun 
resmiweb adresinde ve sanal ortamlarında, ilgili öğrenci velisinin talep ve yazılı onayı ile 
yayınlanabilir.Öğrencisiiçinonayvermeyenvelininöğrencisiileilgilifotoğrafvevideolaryayınlan
maz. 
3.   
Velisitarafındanfotoğrafvevideogörüntülerininçekilipyayınlanmasınaonayverilmeyenöğrencil
erin,     çekim     esnasında     psikolojik     baskı     yaşamaması     için     tedbirler     alınır. 
4.  
Okulgörevlileritarafındanyayınlananresimvevideolardaöğrencilerinkişiselbilgilerinekesinlikle
yerverilmez.Öğrenciler,birvideokonferansaramasıveyamesajıhazırlamadanveyacevaplama
danöncebiröğretmeninizniniisteyecektir.Videokonferans,öğrencilerinyaşıveyeteneğiiçinuyg
unbirşekilde denetlenmektedir.(okullarbununnasıluygulanacağınıvebaşarılacağını 
listelemelidir) Veliler ve bakıcıların rızası, çocuklar video konferans faaliyetlerine 
katılmadan önce edinilecektir. Video konferans, sağlam bir risk değerlendirmesini takiben, 
resmiveonaylanmışiletişimkanallarıvasıtasıylagerçekleşecektir.Sadeceanayöneticilerevideo
konferansyönetimalanlarınaveyauzaktankumandasayfalarınaerişimhakkıverilmektedir.Eğiti
mli video konferans servisleri için benzersiz oturum açma ve şifre bilgileri yalnızca personel 
üyelerine verilecek ve güvence altına alınmış olacak. 

  
  

E-GÜVENLİKPOLİTİKAMIZ 
  
  

Okulumuzun web sayfası olan  http://salise.meb.k12.tr adresinde e-Safety linki içerisinde 
yayınlanmıştır. 

  
"Daha Güvenli Ġnternet Merkezi(gim.org.tr) 

  
  

SaferInternetCenter´ınresmisayfası(https://ec.europa.eu/) 
  
  

GüvenliWeb(guvenliweb.org.tr)-çevrimiçigüvenlikkonularıiçinfarkındalık portalı.  
  

Güvenli Çocuk (guvenlicocuk.org.tr)-13yaşındanküçük çocuklar için oyun ve eğlence portalı.  
  

IhbarWeb(ihbarweb.org.tr)-yasadışıiçerikiçintelefonhattı.  
  
  

ĠnternetBTK (internet.btk.gov.tr)-Ġnternet ve BTyasası konusunda farkındalıkportalı." 
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